JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA n? 54/2006

o Diretor-Geral do Tribunal Eleitoral de
Goiás, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o disposto no artigo 38, da
Lei n.? 8.112, de 11 de dezembro de 1999,
e artigo 3° da Portaria PRESo n.?
235/2005, bem como a indicação contida
no formulário de indicação de substituto
protocolizado sob n.? 2039632006,

Resolve:

DESIGNAR o servidor DION SOUTO
VILLAR NETO, ocupante do cargo de Técnico Judiciário,

para substituir o Analista Judiciário da 132a Zona

Eleitoral, JOÃO BATISTA MORAES, em suas faltas,

impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos, a

partir desta data.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal

Regional Eleitoral de Goiás, aos 11 dias do mês de maio

de 2006.

~~
".?"'--...or-~

ARDOZO TEIXEIRA
Diretor Geral

~. .0